Шарыповский городской Совет депутатов

                              город Шарыпово Красноярского края
                                                        РЕШЕНИЕ
20.10.2020
                                                                                          №  3-3
О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 17.12.2019 № 57-195 «О
бюджете городского округа города Шарыпово
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,56,59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2019 года № 57-195 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (ред. от 18.02.2020 № 58-199, от 21.04.2020 № 59-204, от 25.08.2020 № 63-227) следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 1 343 276 439,88 рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 1 372 637 815,20 рублей;

3) дефицит бюджета городского округа в сумме 29 361 375,32 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа в сумме 29 361 375,32 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на 2021 год и на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа на 2021 год в сумме 1 251 672 780,02 рублей и на 2022 год в сумме 1 268 103 190,34 рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа на 2021 год в сумме 1 251 672 780,02 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 15 072 700,00 рублей, и на 2022 год в сумме 1 268 103 190,34 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 30 847 800,00 рублей;

3) дефицит бюджета городского округа на 2021 год в сумме 0,0 рублей и на 2022 год в сумме 0,0 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа на 2021 год в сумме 0,0 рублей и на 2022 год
в сумме 0,0 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.».
1.2. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3.  Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.4.  Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.5. Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.6. Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

1.7. Приложение 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Председатель Шарыповского                        Первый заместитель
Городского Совета депутатов                        Главы города Шарыпово
______________Т.Ю. Ботвинкина                  ___________ Д.Е. Гудков